Администрация Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ
от __________                                                                                         № ___
пос. Смидович

О внесении изменений в план проведения плановых проверок органом внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2019 год, утвержденный приказом финансового отдела от 17.12.2018 № 70

Во исполнение постановления администрации муниципального района от 12.11.2015 № 1302 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план проведения плановых проверок органом внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2019 год, утвержденный приказом финансового отдела от 17.12.2018 № 70:
1.1 Строку
	Отдел образования (МБОУ «Начальная школа – детский сад № 6 с.Партизанское»)
	7903002756
	с. Партизанское,  ул.Партизанская,
2 Б
	Выявление нарушений законодательства в сфере закупок
	выездная
	05.06.2019 10 рабочих дней
	2019 год

Заменить строкой
	Отдел образования (МБДОУ «Детский
сад с.Партизанское»)
	7903002756
	с. Партизанское
 ул. Партизанская, 2 Б
	Выявление нарушений законодательства в сфере закупок
	выездная
	05.06.2019
10 рабочих дней
	2019 год

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник финансового отдела                                                  Е.Н. Назирова